
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1846 del  14-09-2017

 OGGETTO: AFFIDAMENTO IMPIANTO SPORTIVO ALLA POLISPORTIVA VALLERIANA

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DI A. O.

 
VISTA la nomina del Commissario Prefettizio per garantire la gestione ordinaria dell’ente e il
conferimento dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta e al Consiglio Comunale, con giusto decreto
del Prefetto della Provincia di Pistoia prot. n. 19836 del 27/06/2017;
 
PRESO ATTO del Decreto del Commissario n. 13 del 29/06/2017, che conferma il conferimento degli
incarichi ai 3 dirigenti dell’Ente;
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 283 del 28/12/2016 con la quale si approva
l’organigramma, funzionigramma e dotazione organica;
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1323 del 30/06/2017 avente ad oggetto “Conferimento
incarichi per titolarità AO UO e uffici conferma delle nomine”;
 
PREMESSO che il Comune, con determinazione dirigenziale n. 280 del 25/05/2011, aveva affidato la
gestione l’impianto “Campi da tennis” di Castelvecchio alla Polisportiva Valleriana per la durata di
anni tre (3), fatta salva la possibilità di prorogare per massimo un (1) anno la convenzione;
 
CONSIDERATO che tale convenzione è ormai scaduta e che pertanto si ritiene necessario rinnovare
l’accordo fra le parti, visto anche l’interesse della Polisportiva Valleriana a proseguire la gestione
dell’impianto;
 
CONSIDERATO che l’impianto svolge anche una funzione sociale di aggregazione per gli abitanti del
territorio;
 
VISTO che il presente atto non necessità di parere contabile non comportando né impegni di spesa né
diminuzione di entrate;
 
RITENUTO opportuno prevedere;
 

 
DETERMINA

 
1) Di concedere l’affidamento in gestione dell’impianto “Campi da tennis” di Castelvecchio alla
Polisportiva Valleriana per la durata di anni cinque (5) a partire dalla data di stipula della convenzione
in allegato, fino al 31/12/2022;
 
2) Di approvare la bozza di convenzione allegata al presente atto.
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  



  IL RESPONSABILE DI AREA
ORGANIZZATIVA

  LUISELLA GOBBI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


